
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 145/2016  

z dnia  9 grudnia 2016. 

w sprawie wysokości opłat pobieranych przez Uczelnię za wydawanie dokumentów 

Na podstawie § 18 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia                      

16 września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. z 2016 r., poz. 1554) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Uczelnia pobiera następujące opłaty od studentów i absolwentów za wydawanie 

dokumentów: 

 

1) elektronicznej legitymacji studenckiej       - 17 zł 

jej duplikatu                                          -  25,5 zł;  

2) dyplomu ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami     -  60 zł                                                         

jego duplikatu                                       -  90 zł; 

3) dokumentu stwierdzającego ukończenie studiów podyplomowych      -  30 zł                                                                

jego duplikatu                                         -  45 zł; 

4) dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy                 -  40 zł                             

jego duplikatu                                 -  60 zł. 

 

2. Wszystkie opłaty za wydawane dokumenty wnosi się z oznaczeniem tytułu wpłaty na 

indywidualny rachunek Uczelni, wygenerowany dla studenta przez system JSOS. 

 

3. Dowód wpłaty dołącza się do teczki osobowej studenta. Stanowi on podstawę do wydania 

odpowiedniego dokumentu. 

 

4. Wysokość opłat skarbowych za uwierzytelnienie dokumentów przeznaczonych do obrotu 

prawnego z zagranicą określają odrębne przepisy. 

 

 

§ 2 

Traci moc Pismo Okólne 5/2009 z dnia 23 marca 2009 roku w sprawie wysokości opłat 

pobieranych przez Uczelnię za wydawanie dokumentów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Cezary Madryas 


